illius prouc moris eft reftituimus eidem

,

Et ideo Tibi Praecipimus qu6d eidem JSMo.Temporalia prae-

diita

Ann. D.
1522.

An. 14.

H. 8.

Vnt. 14.

H. S.

f. 2. m.
28.
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p. di£b, cum pertinentiis, in Balliva tua, fine dilatione, Liberes in
Ann D. fomia praedidta; falvo Jure cujuflibet.

1522.
Ht». 8, Teftc Rege apud Weftmonafierium , feptimo die Odobris.

Fer Breve de Frivato Sigillo.

Confimiles Literx Patentes diriguntur Efcaetoribus fubfcriptis

,

fub eifdem Forma & Data , videlicet

,

EfcaetOri Jito in Com Surr <§• SuJJex.
* XIII. * E/caetori fuo iu Co.r. Midd.
77/« Dileiio <^ Fidelijuo Majori Civitatis fuae London. ac Efcaetori

Jito in eadem Civitate.

Et Mandatum eft Militibus , iiberis Hominibus , & omnibus aliis

Tenentibus de Epifcopatu piaedido quod eideni Eleiio tanquam
Epifcopo & Domino fuo in Oinnibus, quae ad Epifcopatum prae-

didum pertinent , Intendentes iinc & Refpondences in omnibus

,

prout decec.

In cujus , &c.

Tefte ut fupra.

Fro Cardinall EhorHm Monaflerii SanUi Albani Commen-

ddy J)er AdrianHm Papam SextHm.

Regiftrata apud Me,

T. Hezium.

Ann. D,
1522.

/in. 14.

H. 8.

Xx Orig.
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tus Sublimitatem decentius tenere, &c Expenfrum Onera, qux
Te jugiter fubire oportet , facilius perferre poffis , de alicujus

Subveniionis Auxilio providere volentes, necnon verum ultimse

di(5ti Monafterii Vacationis modum, etiamfi ex illo quaevis gene-
ralis Refervatio etiam in corpore Juris claufa rclultet , Prxlenti-
bus pro expreflb habentes , Motu proprio , non ad tuam vel alte-

rius pro Te Nobis fuper hoc oblatse Petitionis inftantiam, fed de
noftri mera Liberalitate Monafterium pediilum., cujus Frudus,
Redditus , & Proventus , ad ^atuor Mille ©^ Sexcentum Vlorenos

jiuri.^ in Libris Camerse Apoftolicae taxati reperiuntur, quovif-

modo & ex cujufcunquc Perfona , feu per liberam cujufvis Cef-
fionem, de illius Regimine & Adminiftratione, in Romana Cu-
ria, vel extra eam , etiam coram Notario Publico & Teftibus
fponte fadam , vacet , etiamfi ejus Provifio ex quibufvis Caufis
ad Sedem Apoftolicam fpecialiter vel gencraliter percineat , & fu-

per Regimine & Adminiftratione hujufmodi inter aliquos Lis,

cujus Statum Prjefentibus haberi volumus pro expreffo
, pendeat

indecifa, cum omnibus Juribus & Pertinentiis fuis, Tibi per Te,
cjuoad vixeris, etiam una cum Sandtae Cecilix

, qux Titulus tui

Cardinalatus exiftit, & quibufvis aliis Ecclefiis, Monafteriis, Pri-